UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 	195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n°
001192, tendo em vista o constante da carta FEPAD, de 22/09/95,

RESOLVE:

Autorizar a incorporação ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de
Brasília dos materiais abaixo relacionados, os quais foram doados pela Fundação de Estudos
e Pesquisas em Administração, devendo ser alocados na carga patrimonial do GRE, CIP e
CEAM.

01 estabilizador SMS AVR 1000 Bi
01 estabilizador SMS RG 2000 s
01 mesa para micro
02 placas de vídeo Diamond Stealth 642 Mn

Brasília, J5' de novembro de 1995

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRE/VRT1CIP/CEA1v1JSCD/ACS/SCA